裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府交通局  函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號10樓
承辦人：林季薇
電話：(02)29603456 分機6829
傳真：(02)89532311
電子信箱：AQ4064@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月27日
發文字號：新北交安字第1082446843號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)
　　　下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000DUKATM）

主旨：檢送本局辦理「新北智慧運輸展」海報，請貴單位惠予宣

　　　傳本項活動訊息，請查照。

說明：

  一、為使民眾有感智慧交通為生活帶來的安全及便捷，本活動

　　　透過靜態展示及動態體驗，開放民眾預約搭乘體驗「智駕

　　　電動巴士」，同時亦有設智慧交通管理、綠能候車資訊及

　　　智慧停車監控中心等展示，請貴單位協助宣導周知本活動

　　　訊息。

  二、上揭展覽資訊說明如下：

    (一)展覽地點：第一展區為本府1樓東側大廳；第二展區為

　　　　中華電信學院板橋會館。

    (二)展覽時間：109年1月3日(五)11:00-16:00及109年1月4

　　　　日(六)10:00-16:00。

正本：中華民國運輸學會、中華民國道路協會、社團法人中華智慧運輸協會、台

　　　北市交通安全促進會、臺北市政府交通局、桃園市政府交通局、基隆市政

　　　府交通處、各公私立大專校院、新北市政府所屬各區公所

副本：

1090000050
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府交通局辦理「新北智慧運輸展」，請惠予宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0103
1340

學務長：

0103
1548

0103
1735

0103
1735